
1 Produzent Schweden

Allgemeine Informationen
2 Lieferant Österreich 
3 Art.-Nr. Lieferant
4 Artikelbezeichnung
5 Artikelbeschreibung
6 Inhalt/Verpackungsart 

Flasche
7 Leergewicht PET-Flasche
8 Bruttogewicht PET-Flasche
9 Maße Glasflasche (ØxH)

10 GTIN PET-Flasche

Tray

12 Inhalt Verkaufseinheit (Tray)
13 Bruttogewicht Verkaufseinheit (Tray)
14 Maß Verkaufseinheit (Tray)
15 GTIN Verkaufseinheit (Tray)

Palette
17 PET-Flaschen/Palette

18 Verkaufseinheit (Tray)/Palette

19 Lagen/Palette
20 Verkaufseinheit (Tray)/Lage
21 Maß inkl. Palette
22 Gewicht inkl. Palette

GTIN Palette

Lagerung
25 Lagertemperatur
26

27 Garantierte Restlaufzeit (RLZ)

28 Liter-Angabe

29 Verkehrsbezeichnung

30 Zutatenverzeichnis gem. LMVK:

31

71 kJ (17 kcal)

<0,1g

4,2 g (4,2 g)

<0,1 g

< 0,1 g

 0,01 g

1 mg 

16 mg 

2,4 mg 

11 µg 

0,16 mg 

80 µg 

40 mg

10 mg

13 mg

13 mg

32

33

34

keine kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe

mit Farbstoff

E 202 X mit Konservierungsstoffe

E 300 & E 330 X mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstärker

geschwefelt

geschwärzt

gewachst

mit Phosphat

mit Süßungsmittel

Fruchtzucker X mit einer Zuckerart und Süßungsmittel

mit Süßungsmittel,  "auf der Grundlage von... "

enthält eine Phenylalaninquelle 

(zusätzlich zur Angabe: "mit Süßungsmittel")

kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken

(zusätzlich zur Angabe: "mit Süßungsmittel")

unter Schutzatmosphäre verpackt
35 Glutenhaltiges Getreide u. Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Schalenfrüchte und Nebenerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen u. Sesamerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfide

Lupine und Lupinerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
36 Grundstufe

Küchenfertig

Zubereitungsfertig

Garfertig

Regenerierfertig

X Verzehrfertig

37 X vegetarisch

X vegan

X kosher

X GMO-free 

Endverbrauchereinheit

Brennwert

Eiweiß 

Nährwertangaben

gesättigte Fettsäuren 

Natrium

Zink 

Vitamin C 

Vitamin E 

Selen 

Kohlenhydrate (davon Zucker)

Fett

100 ml enthalten durchschnittlich:

MHD in Tagen ab Produktion 210

3 Monate
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500ml

80x120x161,4 cm

Enthält außerdem pro 500 ml:

Mit Vitaminen und Mineralstoffen angereichertes Getränk ohne Kohlensäure

  Zutaten: Wasser, Fruchtzucker, Säureregulatoren (Zitronensäure, Natriumcitrat),

Holunderbeerenextrakt, Grüner-Tee-Extrakt, Granatapfelextrakt, Traubenschalenextrakt,

Ascorbinsäure (Vitamin C), Zinkgluconat, DL-alpha-Tacopherylacetat (Vitamin E),

Natriumselenit (Selen), Mangangluconat (Mangan), Kupfergluconat (Kupfer),

Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Pfirsicharoma

Zimmertemperatur

850 KG

4,26029E+12

19,5 x 26 x 21 cm

4260287186934

7

18

1.512

Vitamin Well Antioxidant

Vitamin Well Antioxidant 500ml                                                                                                                                                        

Vitamin Well Garvargatan 9, 112 21 Stockholm, Sweden 

BAREBELLS Functional Foods Österreich GmbH

1060-AT

Vitaminwasser

500ml PET Einweg

38 g

545 g

6,4 x 20,7 cm

4260287187146

12 PET Flaschen á 500 ml

6,7 Kg

Allergene Stoffe

Convenience-Stufe

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe nach § 9 der Zusatzstoffverordnung
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Mangan

Kupfer 

Grüner-Tee-Extrakt 

Granatapfelextrakt 

Holunderbeerenextrakt 

Traubenschalenextrakt 

Verkaufseinheit 12 PET Flaschen á 500ml

126


